認購股份的地位

認購股份在配發及發行時將繳足股款，並在各方面於彼等之間及與於認購股份配

發及發行日期的已發行股份享有同等地位。

先決條件

股份認購協議之交割須達成以下條件方可作實：

(1) 香港聯交所已批准認購股份上市，且該批准在完成前未被撤銷；及

(2) 本公司已就股份認購協議項下擬進行交易取得所有必要的同意及批准，包括

股東於股東特別大會上批准股份認購協議及其項下擬進行交易以及更改股份

面值，並已符合及全面遵守相關法律及法規（包括但不限於上市規則及開曼群

島和香港的相關法規），該等同意及批准在完成日期前仍然有效，且有關當局

並無實施任何規則或法規禁止或嚴重延遲股份認購協議的履行及完成。

完成

完成須不遲於上述條件達成後五 (5)個營業日或本公司與認購人協定的其他日期進

行。

上市申請

本公司將向香港聯交所申請批准認購股份於香港聯交所上市及買賣。

– 11 –

上市規則的涵義

本公司將在股東特別大會上尋求股東特別授權，以配發及發行認購股份。本公司

將向香港聯交所申請批准認購股份上市及買賣。

本公司將召開股東特別大會，以供股東考慮及酌情批准（其中包括）股份認購協議

及其項下擬進行交易（包括但不限於特別授權）。據董事所知，概無股東須就批准

上述事項的決議案放棄投票。

一份載有（其中包括）(i)有關股份認購協議的資料； (ii)特別授權；及 (iii)股東特別

大會通告及代表委任表格的通函將於實際可行情況下盡快寄發予股東。

發行認購股份的理由及所得款項用途

本集團認為，股份認購事項將 (1)加強本集團的營運資金及流動資金狀況；及 (2)進

一步優化本集團的資本結構。

經考慮本集團的財務狀況，董事認為股份認購協議的條款及條件（包括認購價）屬

公平合理，且符合本公司及股東的整體利益。

根據未償還負債墊付的貸款所得款項淨額用於向專業人士支付未償還費用。

每股認購股份的淨價格約為0.0113港元。

有關認購人的資料

認購人為本集團銷售部副總監。

由於股份認購協議未必會完成，故認購股份亦未必會發行或上市，股東及潛在投

資者於買賣股份時務請審慎行事。

– 12 –

兌換事項及認購事項對本公司股權架構的影響

於本公告日期，本公司已發行 4,481,557,261股股份。本公司的股權架構 (i)於本公

告日期；及 (ii)緊隨完成後（假設本公司已發行股本及股權架構於股份認購協議日

期至完成期間將不會有任何變動，但假設兌換事項、建議股份合併、股本削減及

股份拆細已完成）如下：

於本公告日期 緊隨完成後（附註 1）

直接或間接

持有的

股份數目

本公司

已發行股本的

概約百分比

直接或間接

持有的

股份數目

本公司

已發行股本的

概約百分比

股東

俞建秋先生與時建

有限公司（附註 2） 538,998,400 12.03 26,949,920 8.19

鄺偉信先生（附註 3） 3,272,600 0.07 163,630 0.05

綿陽富樂投資有限公司 717,994,566 16.02 35,899,728 10.92

亨富投資有限公司 557,627,268 12.44 27,881,363 8.48

綿陽園城融合發展集團

有限責任公司 500,000,000 11.16 25,000,000 7.60

肇豐環球有限公司、

金博企業有限公司及

洋達有限公司 310,317,000 6.92 15,515,850 4.72

Quaestus Capital Pte. Ltd. 280,312,902 6.25 14,015,645 4.26

投資者 0 0 46,238,938 14.06

認購人 0 0 58,565,903 17.81

其他公眾股東 1,573,034,525 35.11 78,651,727 23.91

總計 4,481,557,261 100.00 328,882,704 100.00

附註：

1. 假設兌換事項及股份認購事項已完成，且下文所述股份合併、股本削減及股份拆細亦已完

成。

2. 該等股份由本公司主席兼執行董事俞建秋先生連同俞建秋先生全資擁有的公司時建有限公司

持有。

3. 鄺偉信先生為執行董事。

– 13 –

本公司於過去12個月的集資活動

以下為本公司於緊接本公告日期前過去12個月的集資活動：

公告日期 集資活動

預期籌集的所得

款項淨額 所得款項淨額的擬定用途

二零二四年

十月三日

發行本金額

為人民幣

400,000,000元的

可換股票據。

約 443,562,248

港元

人民幣 200,000,000元注入本公司

於綿陽的業務。預期所有所得

款項將用於採購原材料；

人民幣 60,000,000元注入本公司

於湖北的業務。預期所得款項

將 用 於 採 購 原 材 料 、 薪 酬 開

支 、 維 護 固 定 資 產 及 其 他 開

支；

人民幣 60,000,000元注入本公司

於湖南的業務。預期所得款項

將 用 於 採 購 原 材 料 、 薪 酬 開

支 、 維 護 固 定 資 產 及 其 他 開

支；及

人民幣 20,000,000元用於其他用

途，包括一般營運資金。

建議股份合併、股本削減及股份拆細

本公司建議落實進行以下股本重組，涉及股份合併、股本削減及股份拆細如下。